ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                       ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                      ПАЛЛАСОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                 РЕШЕНИЕ
     от 02.08.2024 года                                                            № 10/4

  О внесении изменений в решение Палласовской районной Думы  от 21

декабря 2023 года № 19/1«О принятии бюджета Палласовского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Руководствуясь ч.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Устава Палласовского муниципального района,  Палласовская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Палласовской районной Думы  от 21 декабря 2023года № 19/1 «О принятии бюджета Палласовского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.1. В  пункте 1 Бюджета Палласовского муниципального района  на 2024 год и на плановый  период  2025 и 2026 годов, слова «общий объем  доходов бюджета Палласовского муниципального района на 2024 год в сумме 1134337,0тыс руб.», заменить словами «общий объем доходов бюджета Палласовского муниципального района на 2024 год в сумме 1136373,0 тыс.руб.», слова «общий объем  расходов  бюджета Палласовского муниципального района на 2024 год в сумме 1165839,5  тыс.руб.», заменить словами «общий объем расходов бюджета Палласовского муниципального района на 2024 год в сумме 1170344,8 тыс.руб.», слова  «дефицит бюджета 31502,5 тыс.руб.», заменить словами «дефицит бюджета 33971,8 тыс.руб.».
1.2.Приложения №1,5,6,7,8,11,12,15 к  бюджету Палласовского муниципального района, утвержденному решением Палласовской  районной Думы от 21 декабря 2023 года № 19/1 «О принятии бюджета Палласовского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в новой редакции согласно  приложениям № 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию путем официального опубликования.
Глава Палласовского
муниципального района                                                         В.В.Толмачёв
Председатель Палласовской Районной Думы                       А.В.Фомин